victorie cōmincio: vel sola esse apparet quibus ab iprobris leui p̄munt. Quippe cū nulla datur in terra certa p̄iniquitas. nisi queritur cōmētia mox cōclat̄ nos fr̄es eos d̄terriū qui eote nobis fuit vel partu vel alio progenitudo qui religionem prece & fidē tulerint nō ostendō alienas. sic & Christo les de filiis nuncupat qui cōtra sensit̄ demonū. sic iob viii. 17 q̄d h̄ne ne a p̄di cōmīs filii appellatur. sic m̄g & Chano xlvi. m̄c̄p̄ pau li filiis affrebat̄. cū Pauli ex forco & nepo: quia p̄fusus iusti fio: & si natura p̄iniquiter p̄fūt̄ non ē sensit̄. b̄ aut quoq̄ sa tio cōstet. ille vero non immus sanguine ab eo distare q̄ lo eo utpote qui iſt̄ rēs eius fuisset alioquin ad Pauli sup̄a cōsp̄m̄ q̄tatem admittitur. Effiniamur itaq̄ & nos sanctoꝝ filii quin̄ mo dei ip̄i. Quid aut̄ si de filiis os fieri aut̄ q̄d xp̄o dixit. Esto te p̄fectissimū & pater vester q̄ i celo est. Idcirco interpellandū patrem huc appellam̄: ut nos soli eius in nos ḡm̄: quā & via tuorum enim oīla répetamus: ne forte ea quip̄ia necessitudine sedignū gesserim̄? Dic: aliquis Quonā pacto effici oī filii possum⁹? is profecto effici pot̄. qui omnib⁹ virtutē vacans: quia in se lacessentes inuriā m̄ficiunt̄;

nem p̄stet. sic enī a pater tuus erga eos se q̄p̄f̄ qui se maledi cōsuevit: vñ cū nos multa & plurima loca cōmonefanat nūc id infere effe p̄s vñ hi m̄les: nisi cū dicem̄. Oste, p̄ gl̄e quāb⁹ vōlēt̄ beneficiū vōlēt̄ oīi entibus illud etiā tanq̄ palma adhucit̄. nibilē vōlēt̄ vōlēt̄ p̄ ymos facit̄. q̄d bñ de imīcīs me ret̄. eo & Paul⁹ cū dei nos ūnū fōtes fieri oīp̄t̄ere afferit̄. in eā dēm cōcedit̄ kētētām̄. Quippe cū necessarie virtutes sint: & ea p̄cip̄ue que cū d̄charū est magnum p̄t̄as & mālūtudo. cūq̄ & no bius plūmā op̄? clementia sit. quod die bēlinquēb⁹ cante i cē teros p̄st̄em̄? necesse erit. cuius clementē vel cōp̄gētā vel mag tuod̄ nō tonoz̄ quātūtē: s̄i ex bilētā potētā: cū rē familiāis nērēas metit̄. Idcirco neq̄ opū fōtēs efficiunt̄. q̄ multo & neq̄ p̄p̄p̄ aio oībat̄. q̄ paucis que p̄ia tonoz̄. siq̄d̄ i oīcōplētē pau pu lāgētēb⁹ p̄leḡq; exēllit̄ ne q̄ ex modicā facultātē: misere se à iſt̄lē ep̄st̄m̄. solēt̄ ei res p̄p̄ue facere nos ad st̄p̄ eroq̄ dā p̄p̄toꝝ reꝝ. multiplex vero & habūdās possēt̄ oītōt̄: for tūne diffidēt̄a & rē familiarē aut̄ ḡos: amōtēta libito. brevis fa m̄ūt̄ tenac̄: & cūq̄ diffidēt̄e & cupiditatis t̄p̄m̄de liberatus q̄ paucā possidet̄. ita ut plures

No. 145

et ad hunc agendum occasione
offendantur. nam et careerem adibit
facilis. et validitatem affectos
reuerat. et eis ibum portat; aque
gelidiorisq; pectus ubio diverso
quispiam sciret dignabitur ut
pote q; pre diuinisq; instrumentis.
Ehe itaq; tunc ubi ob inopiam
desperandum qm ob ea ubi vel ce
li patet ut quidam si nolbabas
autem tu fuisse demengor: mer
ces te vel e; et manebit non exi
qua. Capiopt; q; paulus fiduciam
esse cu; silentibus. et nichil conuici
nō poterere: incepit. Nō enim se
si gemebudos a mestos. et tu
et reliq; calamitatib; circumuen
to a multoz fluctus et dolor non
nulla in parte solatur et inuitat.
ad eo ut nō min; psept; animis col
lapsi verbis. q; pecunia sbleue
tur. et q; a deo nulli pecunie ege
statim patientib; ero gantur. ut
non solu; illogiaetur inopia. si
etiam nos ad primoz mala omni
ferendu; in truet. id est a maior?
ochibilia est et in malis. q; nō so
li ego et ceteris. si q; inhu
manitatis deuincitur. et in opum
inferia feruendo pimulec; quicad
modi coni. qui pecunia. in opum
subtrahendo. a spernatur. omni tubi
catur aut ore dignissim; q; se mi
sericordie prestitent et buanum
Deus p; terea pioe et clemetes.
nō eos solum q; egem; pecunias
inuictant. et tu et q; animo fuerint

ab confirmatione foli. extollit
ac beat. Exhibeam? ita q; istius
modi ad misericordium promptuadi
ne. hoc patet nos et reliq; bona
cosequuntur. nā qui mete fuerit
ad pietate pellucio. vel quib;
affluit; prouincias fundet. si cala
mitatis; quipiam videte affecta
ri. o gemifecit. si opifium in illico
adibit. si diuercari. manu portat
ut ipse qui sit lo noz omniū the
saurū colectus. mente sc; elem
te ac piam. et qua scaturire oia
constat. que ab p; prim; faciat ut
litatem. ita ut i postero se p;ma
a deo seruata habitur. que ut
vindicare possim; anim; nob
est. tu ab huamitate. tu ab ma
fuerit in disponend;. ita fieri
ut q; dei in hac vita esse licet
et beneficia habuitemus. et pal
ma beatoris nob; suata fruam.

Sermo non; eñ despacio
nē et fugia ut sp; ambulem;

1 quis natura in meha
validitudine inoblit. cui
pa vacabit. q; vero eam
vitro inaurit. et ventis p;uatur.
et supplex quoct; manus affi
ctur. cum modi sunt. q; pro corpora
ta sapiens et at. plurimum sibi
prudente arrogat. et in despectu
onem quandam collabuntur. extre
mam. si quicd; nulla re magis
q; despectuone ipsa despiciam; Id
circo et aperta. demoni p; seip
barbaru illi. istiusmodi verbis

appellat. Stultus autem stulta lo-
queritur utrum eius insipientiam fu-
te ex dictis possit audi quid
ille dicere inquit. Sup astra ce-
li ponam thronum meum et ero alios si-
me famulis coprecessim manu-
tan quod nichil terrae cobelli col-
laci quasi oua terrelata abus-
dictis qui dicit pote insulam? qd
prae iactanter plata vel singula sa-
pere mox impudentiam vobis uite
nam si desperantes urba signilla
tim in mediis pro duerit hanc
facile certneres. vtq; spes destituti-
fis illa an stultus emollio labo-
ritate atrox utrisque patet tibi id viti-
um estat. Ite a barbaris aliq; ita
inquit. Deo fui ego non hinc et turfu-
ali? nec ei potest deo uis saluosa
reddi nec a manib; meis erit
Insuper et egyptius ille probato.
Non iquist noui dominum. et uita
elei non dumit am. nec ab simili-
tute illi apud prophetam insipient
q; feci in corde dicere. Non est deo.
Cant. Siquid custos fris mei
fui ego? Quocirca non facile erit
internoscere vtq; desipientium. dicta
lxv fuerit an inde dignitudine affe-
ctoz siquid despiciens et sit que
cui nec modum. nec cibilitatem te-
nent. tum qd procul a mente sit
benominacionem accepit. Nec
enim homines stolidos reddunt
et insolentes faciunt. nam ut sapientia
omnium. dei est nimis. ita et in-
sipientia eiusdem ignoratio.

ergo dei cognitio. pro sapientia
babetur. mihi dubium quin ipsius
ignoratio stultitia sit. que ut qd
et superbia ositua. cuius principium
est deum non nosse erit ergo su-
perbia extrema qdam temeraria.
taliter Sabal exhibuit. qd non
in te erga locum tamquam despe-
ratorem namq; uolam? factus timore
deum contemptus est simulacrum
quispiam sapientie modo credere
formulo suo simul et audax ai-
mo ipso tebilitate efficitur. que
ad modum enim corporis hoc nostrum
equo et rapido amissio. et male
complexis effectu. facile omnibus
mebris compitatur. ita et animus
eu mfolescere belient. et contrahi
babilitate eripit. habitudine alia
qdam excepta debilitate. formi-
dimem: audacia simul et dementi-
am incurrit. nec fui demum corpus
efficitur aut genitus qui vero se
ipsius ignorant. qd pacio qd super ip-
sum fuerit. ite diliget. is sane haud
alit se habet qd solet aliquo freno
si intercepitur qd sui ipsius nullam ha-
beat noctem. neqz ea qd sibi prodi-
bi adiacet dimiscat. ite locul?
cui caligare eripit. et reliquo membra
obtemperat qd erit despiciens so-
let accidit. Id est etiam qd cuiusmodi
despicere et uincitur. et furor sui
insipientia balenoi. et qui natu-
ri desipienti miseriores nam
rurum equi atq; bii. atq; nro in o-
ponent et minus placent. et modo